informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 32 SIEDEM TYSIĘCY AKCJI, ZGODNIE Z ZAPISEM PARAGRAFU 6 UST. 4 STATUTU
SPÓŁKI: IMIENNYCH UPRZYWILEJOWANYCH, CO DO GŁOSU W TAKI SPOSÓB, ŻE
NA JEDNĄ AKCJĘ PRZYPADA PIĘĆ GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU
AKCJONARIUSZY.

32 48 4500 (SŁOWNIE: CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) AKCJI, ZGODNIE Z ZAPISEM

PARAGRAFU 6 UST. 3 STATUTU SPÓŁKI: IMIENNYCH UPRZYWILEJOWANYCH, CO
DO GŁOSU, W TAKI SPOSÓB, ŻE NA JEDNĄ AKCJĘ PRZYPADA PIĘĆ GŁOSÓW NA
WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY.

48 - 2.250 (SŁOWNIE: DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) AKCJI, ZGODNIE Z §5
UST. 3 STATUTU SPÓŁKI: IMIENNYCH, UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU W
TAKI SPOSÓB, ŹE NA JEDNĄ AKCJĘ PRZYPADA 5 GŁOSÓW NA WALNYM
ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY.

3 1.Nazwa serii akcji 1 - C

2.Liczba akcji w danej serii 1 48 5700

48 - 2850

[...]

informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 48 PIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET AKCJI, ZGODNIE Z ZAPISEM PARAGRAFU 6 UST. 4
STATUTU SPÓŁKI: IMIENNYCH UPRZYWILEJOWANYCH, CO DO GŁOSU W TAKI
SPOSÓB, ŻE NA JEDNĄ AKCJĘ PRZYPADA PIĘĆ GŁOSÓW NA WALNYM
ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY.

48 - 2.850 (SŁOWNIE: DWA TYSIĄCE OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT) AKCJI, ZGODNIE Z §5
UST. 3 STATUTU SPÓŁKI: IMIENNYCH, UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU W
TAKI SPOSÓB, ŻE NA JEDNĄ AKCJĘ PRZYPADA 5 GŁOSÓW NA WALNYM
ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY.

4 1.Nazwa serii akcji 19 - D

2.Liczba akcji w danej serii 19 27 1500

27 - 0